
Id: CSRZE-RIRUI-UPBDW-XBRML-GRAVX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI.11.2011
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO

z dnia 13 maja 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/2/2008 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 20 listopada 
2008 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie, lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz.1568 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późń. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/2/2008 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 20 listopada 2008 r. § 
3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§3.1. Ubiegający się o dotację winien złożyć wniosek o dotację z następującymi 
załącznikami: 

1) decyzją o wpisie do rejestru zabytków obiektu, którego dotyczą prace lub roboty, 

2) dokumentem potwierdzającym tytuł prawny do zabytku, 

3) kosztorysem i harmonogramem przewidywanych do wykonania prac lub robót, 

4) pozwoleniem Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Zielonej Górze na przeprowadzenie 
prac lub robót, które mają być przedmiotem dotacji, 

5) pozwoleniem na budowę, gdy wniosek dotyczy prac lub robót przy zabytku nieruchomym lub 
programem prac, gdy wniosek dotyczy prac przy zabytku ruchomym, 

6) fotograficzną dokumentacją odzwierciedlającą stan zachowania zabytku, 

7) w przypadku, gdy ubiegający się o dotację jest przedsiębiorcą, do wniosku o udzielenie dotacji 
winien dołączyć informację o pomocy publicznej otrzymanej przed dniem złożenia wniosku 
sporządzoną w zakresie i według zasad określonych w art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej ( t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 59, 
poz.404 z późń. zm.). 

2. Wniosek o dotację stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Podmiot uprawniony jest zobowiązany, przed złożeniem wniosku, do zapoznania się 
z niniejszą uchwałą oraz stosowania się do określonego w niej trybu, terminów i zasad.” 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 


